v

DBt dumonster

BRAUEREIGASTHOF

SONNTAGMITTAG

Vorne wea:

Leberknddelsuppe nach Ottis Rezept 4,80 €

Ofenfrisches wenn’'s aus is’, is " aus:

Gansbrust

Knusprig gebraten/Kartoffelknodel 19,50 €
Sauerbraten

Rindfleisch/Preiselbeeren/Semmelknodel 14,50€*
Rinderrahmbraten

Rindfleisch/RahmsoR “/Kartoffelknddel 14,50€*
Rinderroulade

g fullt wie bei Oma/Kartoffelknodel 14,00 €
Gemischter Braten

Rind- und Schweinefleisch/Kartoffelknodel 12,50€*
Schweinebraten

Zoigl-Kimmel-SoR “/Kartoffelknodel 11,50 €*
kleine Portion Abschlag (nur moglich bei Gerichten mit *) -1,50 €

Beilagensalat 3,00 €



v

DBt dumonster

BRAUEREIGASTHOF

Oder was anders:

Schnitzel Wiener Art
Zoiglbrot-Panade/Pommes
klein
Fitnessbowl
Salatvariation/Hahnchenbrustfilet/Zoiglbrot

F

Couscous #
Veganer Gemisecouscous/Linsen

Knddel mit SoR”

Kartoffel-/Semmelknddel extra
kleine Portion Abschlag (nur mdglich bei Gerichten mit *)
Beilagensalat

Zum guten Schluss:

Nuss mit Schuss
2 Kugeln Vanilleeis/Nusse/Eierlikor/SchokosoRe/Sahne

Nougatpfannkuchen
Warmer Nougatpfannkuchen/Vanilleeis/Sahne

Gemischtes Eis
je 1 Kugel Vanille-/Erdbeer-/Schokoeis/Sahne

Erdbeerkuss
2 Kugeln Vanilleeis/Erdbeeren/Sahne

Offnungszeiten:

12,90 €
8,00 €

13,50 €

10,00 €*
4,20 €

1,50 €

1,50 €

3,00 €

6,50 €

7,20 €

550¢€

6,20 €

Mi&Do 17 —22 Uhr,Fr 17 =23 Uhr,Sa 16:30-23 Uhr,So0 11 - 14 &16:30-22 Uhr
letzter Sonntag im Monat — Mitarbeitersonntag (= ganztags geschlossen)

Kiichenschluss Abend: 20:30 Uhr



