

## SONNTAGMITTAG

## Vorne weg:

Leberknödelsuppe nach Ottis Rezept	4,80€
Ofenfrisches wenn's aus is', is' aus:	
<b>Gansbrust</b> Knusprig gebraten/Kartoffelknödel	19,50€
Sauerbraten Rindfleisch/Preiselbeeren/Semmelknödel	14,50€*
Rinderrahmbraten Rindfleisch/Rahmsoß'/Kartoffelknödel	14,50€*
Rinderroulade g´füllt wie bei Oma/Kartoffelknödel	14,00€
Gemischter Braten Rind- und Schweinefleisch/Kartoffelknödel	12,50€*
Schweinebraten Zoigl-Kümmel-Soß'/Kartoffelknödel	11,50€*
kleine Portion Abschlag (nur möglich bei Gerichten mit *)	-1,50€
Beilagensalat	3,00€



## Oder was anders:

Schnitzel Wiener Art		
Zoiglbrot-Panade/Pommes	klein	12,90 € 8,00 €
<b>Fitnessbowl</b> Salatvariation/Hähnchenbrustfilet/Zoiglbrot		13,50€
Couscous Veganer Gemüsecouscous/Linsen		10,00 €*
Knödel mit Soß′		4,20€
Kartoffel-/Semmelknödel extra		1,50€
kleine Portion Abschlag (nur möglich bei Gerichten mit *)		1,50€
Beilagensalat		3,00€
Zum guten Schluss:		
Nuss mit Schuss 2 Kugeln Vanilleeis/Nüsse/Eierlikör/Schokosoße/Sahne		6,50€
Nougatpfannkuchen Warmer Nougatpfannkuchen/Vanilleeis/Sahne		7,20€
<b>Gemischtes Eis</b> je 1 Kugel Vanille-/Erdbeer-/Schokoeis/Sahne		5,50€
Erdbeerkuss 2 Kugeln Vanilleeis/Erdbeeren/Sahne		6,20€